
Uchwała  Nr  XXVIII /  245  /2008
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 25 czerwca 2008r.
 

zmieniająca uchwałę Nr IV/29/2007 z  dnia 17 stycznia 2007r.  w sprawie 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa.
 

           Na podstawie art.8 ust.2  ustawy z dnia 16 listopada 2006r o opłacie skarbowej / Dz. U. 
Nr 225 poz. 1635 z późn. zm.) - uchwala się co następuje:

§  1.

             Dokonuje się zmiany   uchwały Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 
Nr IV/29/2007 z dnia  17 stycznia  2007r. w sprawie poboru opłaty skarbowej w
drodze inkasa w ten sposób że, w załączniku do uchwały w punkcie 3 nazwisko 
„Pliszka”   zastępuje się nazwiskiem „Romańczuk”

                                                   

§ 2.

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

                                                                        Przewodniczący Rady Miasta
                                                               Starogard Gdański

 
                                                                     Piotr Cychnerski

                                                                  
 



UZASADNIENIE     

            Zmiana nazwiska inkasenta jest zmianą czysto formalną. 
Pani Alicja Pliszka obecnie nazywa się Alicja Romańczuk.


	Uchwała  Nr  XXVIII /  245  /2008
	Rady Miasta Starogard Gdański
	                                                               Starogard Gdański


